
Att söka arbete kan vara en utmaning, men med användning
av onlineplattformar och rätt strategier blir processen mycket
enklare. Vi på Wayit delar med oss av de bästa
webbplatserna som du kan använda dig av i ditt
arbetssökande och värdefulla strategier för hur du använder
dig av plattformarna på ett effektivt sätt för att öka dina
möjligheter till ditt drömarbete.  

SÖKA ARBETE ONLINE: de bästa
webbplatserna och strategierna för
framgång



LinkedIn är som ett digitalt CV och ett starkt nätverksverktyg. Här kan
du hitta arbetsannonser från olika yrkesområden, även annonser som
inte finns på andra sidor. 

De bästa webbplatserna för
arbetssökning online 

LinkedIn

Platsbanken
På Arbetsförmedlingens webbplats hittar du Platsbanken som är en
officiell plattform för arbetssökning i Sverige med mängder av lediga
arbeten i olika yrkeskategorier. 

På Blocket jobb kan du hitta arbetsannonser från olika yrkeskategorier
och orter. Denna sida är en undangömd pärla som inte många känner
till, där du ofta hittar annonser som inte finns på andra ställen. 

Blocket jobb



Facebookgrupper
Facebook har olika grupper inriktade på arbete såsom “Lediga jobb  i
Göteborg” eller “Lediga Jobb - Hela Sverige”. Här lägger företag ut att
de söker personal inom olika yrkeskategorier, men främst inom
serviceyrken. Det är vanligt att annonsen endast finns på Facebook.

Indeed, Monster och Ledigajobb.se
Indeed, Monster och Ledigajobb.se är kraftfulla arbetssökningsmotorer
som samlar arbetsannonser från olika källor. Här hittar du mängder av
arbetsannonser från olika branscher och orter. 

Rekryteringbolag
Rekryteringsbolag arbetar med att matcha personer mot arbete. De har
lediga arbeten från olika branscher och orter, alla arbeten annonseras
ej utan matchas direkt med arbetssökande som skapat en profil hos
dem. Lernia, Randstad och Academic Work är några större
rekryteringsbolag. 

Lediga jobb i Göteborg



Glassdoor
På Glassdoor hittar du arbetsannonser från olika orter, länder och inom
olika yrkeskategorier, men mest inriktat på IT och teknik. Du hittar
många lediga arbeten för engelsktalande personer och hybridarbete.
På Glassdoor kan du även läsa företagsrecensioner som kan hjälpa dig
i ditt val av företag. 

Englishjobs.se
Englishjobs.se är ett rekryteringsbolag som specialiserar sig på arbeten
i Sverige för engelsktalande personer. Det har olika yrkeskategorier men
mest inom IT och marknadsföring. 



Effektiva strategier för att använda ovan
plattformar framgångsrikt

Fyll i din profil noggrant på Linkedin med din arbetslivserfarenhet och
dina färdigheter. Ta kontakt med personer och företag av intresse inom
din bransch, exempelvis genom en kontaktförfrågan. Skapa även
aviseringar för de yrken du är intresserad av, på så sätt kan du ta del
av alla intressanta arbetsmöjligheter. Det finns även en funktion för att
spara intressanta arbeten, så du lätt kan komma tillbaka till annonsen,
vilket underlättar ditt arbetssökande.

LinkedIn

Platsbanken
Förutom att söka arbete så är det fördelaktigt att skapa en profil på
Platsbanken där du skriver in din arbetslivserfarenhet så att du kan bli
sökbar av arbetsgivare. Ställ även in bevakningar för branscher du är
intresserad av och spara annonser av intresse.

Tips på LinkedIn!
Markera att du är öppen för
arbete och vad du söker så
ökar du möjligheten för att
företag kontaktar dig för en
arbetsmöjlighet.



Facebookgrupper
Gå med i en grupp inriktat på arbete, scrolla bland arbetsannonserna
eller använd dig av sökfunktionen för att hitta en specifik yrkesroll. Är
ett arbete av intresse så kommentera på inlägget att du är intresserad
och skicka sen ett direktmeddelande där du presenterar dig och varför
du är intresserad. Du kan även själv lägga ut ett inlägg gällande att du
söker arbete och inom vilket område, så kan arbetsgivare kontakta dig.

Rekryteringbolag
Skapa en profil, det vill säga skriv in ditt CV i de rekryteringsbolag som
inriktar sig på de branscher du är intresserad av. Ställ även in vilka
yrken du är intresserad av så ökar du möjligheten att bli kontaktad av
en rekryterare gällande en arbetsmöjlighet. Spara annonser av intresse
och ställ in aviseringar på intressanta branscher. 

Kontakta rekryteringsbolag för boka in
ett personlig möte där du kan
presentera dig själv och dina mål. På
så sätt ökar dina möjligheten för en
arbetsmatchning.

Wayit tipsar!

Sök arbeten i deras databas och spara de arbetsannonser som är
intressanta. Du kan även här ställa in en bevakning på de yrken som
intresserar dig så får du ett mejl när en annons stämmer överens med
dina preferenser.

Blocket jobb



En kraftfull och effektiv strategi i
ditt arbetssökande online är att
använd dig av flera olika
plattformar samtidigt, på så sätt
ökar du dina möjligheter att hitta
det rätta arbetet för dig. 

Lycka till!

Glassdoor
Sök arbete i databasen genom att specificera bransch, ort och
eventuellt företagsbetyg och lön. Skriv även in ditt CV genom att skapa
en profil. Sök efter företagsrecensioner på intressanta företag för få
bättre bild av hur det är att arbeta där. 

Englishjobs.se
Sök efter lediga arbeten i deras databas, du kan sortera efter bransch
och ort. Håll också utkik på deras evenemang, de har kontinuerligt olika
gratis träffar, exempelvis, nätverksträffar. En nätverksträff är ett gyllene
tillfälle att presentera sig för framtida arbetsgivare. 

Importgatan 2B, 422 46 
Huvudnummer: 031–3636960 
service@wayit.se

KONTAKTUPPGIFTERVill du ha stöd i ditt
arbetssökande, 
kontakta oss! 

Indeed, Monster och Ledigajobb.se
Förutom att söka fram arbetsannonser på samtliga plattformar är det
fördelaktigt om du skriver in ditt CV på Monster och Ledigajobb.se, på
så sätt kan du bli matchad för en tjänst. Ställ även in aviseringar för
intressanta yrken och spara annonsen för att spara tid.


